
TABELLA CONTRATTI

CIG struttura proponente
tempi di 

completamento

oggetto scelta contraente

CIG: 7921840D29
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/09/2019

aggiudicazione:   

€ 329.098,00

GESTIONE DI SERVIZI EDUCATIVI 

ED AUSILIARI-ASSISTENZIALI PER 

L’INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 

2019/2020 (RINNOVABILE PER UN 

ULTERIORE ANNO SCOLASTICO 

2020/2021)

Procedura negoziata - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

data ultimazione: 

31/08/2020

somme liquidate: 

€ 265.439,92

CIG: 791451720B
Consiglio di 

Amministrazione

aggiudicazione:   

€ 92.294,00

GESTIONE DI SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA NEL 

NIDO E NELLA SCUOLA DI 

INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 

2019/2020 (RINNOVABILE PER UN 

ULTERIORE ANNO SCOLASTICO 

2020/2021)

Procedura negoziata - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

somme liquidate: 

€ 84.205,44

CIG: 836618389C
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:        

01/09/2020

aggiudicazione:   

€ 329.098,00

GESTIONE DI SERVIZI EDUCATIVI 

ED AUSILIARI-ASSISTENZIALI PER 

L’INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 

2019/2020 (RINNOVABILE PER UN 

ULTERIORE ANNO SCOLASTICO 

2020/2021)

Procedura negoziata - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

data ultimazione: 

31/08/2021

somme liquidate: 

€ 325.445,30

CIG:  8616497E40
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/03/2021

aggiudicazione:   

€ 92.294,00

GESTIONE DI SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA NEL 

NIDO E NELLA SCUOLA DI 

INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 

2019/2020 (RINNOVABILE PER UN 

ULTERIORE ANNO SCOLASTICO 

2020/2021)

Procedura negoziata - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

data ultimazione: 

31/08/2021

somme liquidate: 

€ 24.963,05

CIG: 	ZBD316E6AD
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

19/02/2021

aggiudicazione:   

€ 11.000,00

ASSISTENZA E CONSULENZA 

LEGALE NELLA PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE 

DEI SERVIZI PER L'INFANZIA

Affidamento diretto
data ultimazione: 

15/12/2021

somme liquidate: 

€ 11.000,00

CIG: 	ZBB32A5509
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:        

30/07/2021

aggiudicazione:   

€ 39.000,00

RISTRUTTURAZIONE INTERNI 

EDIFICIO SCOLASTICO
Affidamento diretto

data ultimazione: 

31/12/2021

somme liquidate: 

€ 38.864,00

CIG: 87660873D6
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/09/2021

aggiudicazione:   

€ 1.332.060,00   

adeguamento 

indice ISTAT:        

€ 44.709,32

GESTIONE DI UN SERVIZIO DI 

NIDO E SCUOLA D’INFANZIA 

PERIODO 01/09/2021 - 31/08/2024 

Procedura aperta - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

data ultimazione: 

31/08/2024

somme liquidate: 

€ 1.329.138,27

CIG: 	Z1433D6EB9
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/09/2021

aggiudicazione:   

€ 31.400,00

MANUTENZIONE AREE VERDI Affidamento diretto
data ultimazione: 

31/08/2027

somme liquidate: 

€ 16.830,00

CIG: 	Z723A3B30B
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:             

06/03/2023    

aggiudicazione:   

€ 39.500,00

INSTALLAZIONE IMPIANTO 

FOTOVOLTAICO
Affidamento diretto

data ultimazione: 

30/04/2023

somme liquidate: 

€ 39.500,00

CIG: 	ZC43BC1C1A
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/07/2023

aggiudicazione:   

€ 10.400,00

ASSISTENZA E CONSULENZA 

LEGALE NEL CONTRATTO DI 

APPALTO DELLA GESTIONE DI UN 

SERVIZIO DI NIDO E SCUOLA 

D'INFANZIA

Affidamento diretto
data ultimazione: 

31/08/2028

somme liquidate: 

€ 10.046,40

CIG: 87660873D6
Consiglio di 

Amministrazione

data inizio:       

01/09/2024

aggiudicazione:   

€ 1.376.769,32

GESTIONE DI UN SERVIZIO DI 

NIDO E SCUOLA D’INFANZIA 

PERIODO 01/09/2021 - 31/08/2024 

Procedura aperta - 

Offerta 

economicamente più 

vantaggiosa

data ultimazione: 

31/08/2027

somme liquidate: 

€ 44.632,27

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Impatto Zero S.r.l.                 

(P.Iva: 02323020350)

importi partecipanti aggiudicatario

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Filippo Barbieri                          

(P.Iva: 03561130364)

data inizio:     

01/09/2019                     

data sospensione: 

24/02/2020                    

data ripresa contratto: 

27/08/2020                    

data ultimazione: 

28/02/2021

Serenissima Ristorazione S.p.A. 

(P.Iva: 01617950249)

Avendo S.r.l.                                 

(P.Iva: 03372541205)                    

Serenissima Ristorazione S.p.A. 

(P.Iva: 01617950249)                                     

CIR Food S.C.                         

(P.Iva: 00464110352)

Serenissima Ristorazione S.p.A. 

(P.Iva: 01617950249)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Aliante Cooperativa Sociale 

(P.Iva: 02180010361)

Avendo S.r.l.                                 

(P.Iva: 03372541205)                    

Serenissima Ristorazione S.p.A. 

(P.Iva: 01617950249)                                     

CIR Food S.C.                         

(P.Iva: 00464110352)

Avv. Emanuela Sernesi             

(P.Iva: 03204440360)

Avv. Emanuela Sernesi             

(P.Iva: 03204440360)

Vignol System Srl                         

(P.Iva: 03197160363)


